bu3Hec

JIVKBbAHOB AJIEKCAH]IP
BIIAIIUMHUPOBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTens

OVO  JIYKbAHOB AJIEKCAHIIP BJIATMMHWPOBUY

Bun  WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

IaTa 18-05-2007
perucTpanuu

OK®C YacTHast coocTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXKPAHMOHHAS MHCIIEKLIMA ®HC POCCHUH 13 I10 POCTOBCKOM OBJIACTH
perucrpanuu TEPPUTOPUAJIbHBIN

lara  01-11-2010
UCKITIOUEHUST

CBemeHus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTeNbHOCTHU

50.1

PexBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

OcnoBHOU ToOpProBns aBTOTPAHCIOPTHLIMU CPENCTBaAMU

615015794848
307615013800045
156041065
(49015)

VupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
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